台北市化工原料商業同業公會   函

                            地址：台北市104新生北路1段47巷21號3樓

         電話： (02) 25679545      傳真： (02) 25814394

受文者：全體會員
發文日期：中華民國112年3月27日

發文字號：（112）北市化工德字第027號

主旨：為增進會員間情誼，舉辦健行活動，敬請踴躍報名。
說明：
  1、依本會112年度聯誼委員會工作計劃辦理。
  2、集合時間、地點：112年5月27日（星期六）上午8時30分至9時正在松山家商
       （台北市松山路655號）2號門前報到，領取毛巾，隨即出發，風雨無阻，逾時
        不候。【 註：為響應環保，請自備飲用水、雨具及穿著輕便服飾】。
  3、交通工具：
公車33, 46, 207, 257, 263, 277, 286, 299、藍10、信義幹線至「松山商職（福德）」站。

捷運板南線至永春站，由四號出口向前直行，至松山路右轉前行即達(步行約10分鐘)。
  4、健行路線：由松山家商→永春高中→天寶聖道宮（通明寺）（左側南港山親山歩道）
（台階歩道）→左轉（柏油路面）→無極瑤池宮→左轉奉天宮。【全程約100分鐘】

 5、報名日期：即日起至4月27日止(因場地限制，額滿截止，請儘速報名)。
  6、報名費：每人新台幣650元正【含毛巾、桌餐（10人一桌）、摸彩、紀念品等】
7、聚餐地點：松山奉天宮活動中心（台北市福德街221巷12號  TEL：27279765）
8、活動行程：A、中午11時30分，會員資深優良員工頒獎。

B、頒獎完隨即餐敘及摸彩，獎品豐富，人人有獎，歡迎踴躍參加。

9、報名方式：請將報名表傳真本會陳秋美小姐辦理，傳真：02-25814394。
             報名費請匯入本會 台北富邦銀行 長安東路份行
             帳號：00203101073228  戶名：台北市化工原料商業同業公會
                    理事長 [image: image1.jpg]>EEs

．．．．．．沿．．．．．．．線．．．．．．．．撕．．．．．．．．下．．．．．．

	台北市化工原料商業同業公會112年度會員健行活動報名表  日期：

	公司名稱

	 地址

	 姓    名
	姓    名
	 姓    名
	姓    名
	　備　　　   　　　　　　　　　　　註

	報名費每人650元正【含毛巾、桌餐（10人一桌）、摸彩、紀念品等】
【註：為響應環保，請自備飲用水、雨具】。

合計：                  人。
報名費計：              元。

	 公司負責人：                    （蓋章）
	 聯絡人

	電話